中共温岭市委人才工作领导小组办公室文件

温人才办〔2012〕1号

   ★★
  ★
关于加强全市引才引智项目信息平台建设

和开展首批引才引智项目信息征集工作的通知

各镇人民政府、街道办事处、市直各单位：

为了认真贯彻落实“人才强市”战略，深入实施台州市“500精英计划”，进一步加强引进高层次人才和引进海外智力工作（以下简称“引才引智”），根据《关于扶持高层次人才创业创新的若干意见》（台市委发〔2011〕48号）文件精神，现将加强全市引才引智信息平台建设和开展首批引才引智项目信息征集工作有关事项通知如下：

一、引才引智项目的征集对象、条件和平台建设

1、征集对象：引才引智项目需求信息平台的征集对象主要是全市企事业单位有引才引智需求的用人单位，以及拟来温创业创新的海内外高层次人才。

2、征集条件：引才引智项目需求信息，必须坚持高标准，体现高层次，符合《台州市高层次人才评审认定细则》（台市委发〔2011〕50号）文件规定要求。其具体为：⑴我市事业单位重点学科等引才引智需求信息；⑵企业解决技术难题、推动转型升级等引才引智需求信息；⑶海内外高层次人才有意向来温岭实现创业创新的对接需求信息。

3、平台建设：引才引智项目信息平台建设分为两级，一级平台依托台州市“500精英计划网”，收集全市引才引智的重点项目需求信息；我市为二级平台，收集本区域内的100个以上的人才和项目需求信息。

二、开展首批引才引智项目信息征集工作的安排

1、按照台州市要求，各单位要及时部署引才引智项目需求信息的数据上报工作。

2、有引才引智项目需求的单位，认真填写《温岭市事业单位引才引智项目需求信息表》（附件1）、《温岭市企业引才引智项目需求信息表》（附件2），明确用人单位对高层次人才的条件要求，以及能够提供的岗位职务和福利待遇；帮助有来温创业创新意向的高层次人才，准确填写《温岭市高层次人才创业创新项目信息表》（附件3）。

3、请各地、各单位在2012年3月1日前，将上述需求信息表纸质和电子文档一并报送市人事劳动社会保障局人才流动开发科。附件1、2、3的电子表格可以从温岭人才网（www.wlrcw.com）下载。

三、保障措施

1、统一认识，加强领导。及时、准确、全面征集我市广大用人单位特别是重点园区、重点行业、重点单位的引才引智项目需求，是实施“500精英计划”的基础性工作，是加强供求信息对接，提升引才引智针对性和实效性的重要举措，各单位要高度重视，及时安排布置，落实专人负责。

2、全面摸底，广泛征集。各镇、街道要采取各种方式全面排摸、了解本地、本行业和广大用人单位的海内外高层次人才和国外智力项目需求。要按照项目化、科学化、规范化、常态化、优质化的要求，改进方式方法，积极主动地做好重点行业、重点产业有关用人单位的信息征集工作，确保征集的人才和项目需求信息准确，真实。

3、有效对接，加快引进。人才引进要认真做好“五结合”，即引进人才与引进智力相结合，常年引进与集中引进相结合，用人单位引进和组织推介引进相结合，以才引才与人才驿站引才相结合，网上招聘引才与现场招聘引才相结合，在对接活动中，将优先从数据库筛选引进人才愿望强烈、引进人才指向性明确，引进项目影响大的单位参加，邀请项目成熟、来温创业创新意向强烈的高层次人才参加。

联系人：温岭市人事劳动社会保障局人才流动开发科  林品禹

联系电话：86178788  电子邮箱：55951832@163.com
附件：1、温岭市事业单位引才引智项目需求信息表
          2、温岭市企业引才引智项目需求信息表
          3、温岭市高层次人才创业创新项目信息表
                 中共温岭市委人才工作领导小组办公室

                        2012年2月6日
附件1：

温岭市事业单位引才引智项目需求信息表
(填表前请认真阅读表格下方的填表说明，严格按照表格填写以便建立统一信息库)
	单位名称
	*******
	单位类型
	B企业研究院

	联 系 人
	***
	职    务
	**

	联系电话
	0576-********
	电子邮箱

	单位地址
	**********
	单位网站
	http://www.****.com

	单位简介
	（150字左右）

1、单位基本情况

2、技术项目专长概括
3、研发平台、重点实验室建设情况
4、技术研发方向概况

	序号
	专业领域
	学历学位
	职称职务
	合作方式
	人才类别
	引进人数
	人才要求
	需解决的科研技术项目
	拟提供待遇
	引才或引智

	1
	D制造业
	博士
	B副教授
	C短期
	A海外

C 3-5年
	5
	*****
	***
	***
	引才

	2

	3

填表说明:
1.“单位类型”、“专业领域”、“职称职务”、“合作方式”、“人才类别”五项信息请选择填写相应代码。
（1）单位类型：A事业单位    B企业研究院   C其它

（2）专业领域：A电子信息  B生物、医药  C新材料  D机电一体化、制造业  E化工、轻工  F新能源、环保技术  G城市规划、建筑  H物流、交通  I农林牧渔  J其它
   （3）职称职务：A教授或相当于教授 B副教授或相当于副教授 C知名企业或金融机构高级领导 D知名企业或金融机构中级领导职务   E无要求

   （4）合作方式：A人才引进  B长期技术合作  C短期项目合作

   （5）人才类别：A海外高层次人才   B国内高层次人才

            海外人才需要填写工作年限：A 0年  B 1-2年  C 3-5年  D 6-10年  E 10年以上
2.单位简介：需突出重点，言简意赅。字数在150字左右。
3.填报单位应对信息的真实性、合法性负责，并注意在商业和技术上的保密，如引发知识产权等纠纷概由填报单位负责；上述信息将在网站及有关宣传资料上发布。
附件2：

温岭市企业引才引智项目需求信息表
(填表前请认真阅读表格下方的填表说明，严格按照表格填写以便建立统一信息库)
	单位名称
	******
	单位类型
	B民营企业
	所属行业
	D医化

	联 系 人
	***
	职    务
	**

	联系电话
	0576-********
	电子邮箱

	单位地址
	*********
	单位网站
	http://www.****.com

	单位简介
	1、 企业性质、规模（总资产、年销售额等）；

2、 企业品牌、主要产品；
3、 企业技术研发平台和对外科研合作平台情况；
4、 企业战略发展规划概况。

	序号
	项目名称
	专业领域
	项目的人才要求
	人才类别
	引进人数
	技术要求
	合作方式
	可提供条件
	引才和引智

	1
	***
	E

化工
	*****
	A海外

B1-2年
	3
	****
	A转让
	*****
	引智

	2

	3

填表说明：
1.“单位类型”、“所属行业”、“专业领域”、“人才类别”、“合作方式”五项信息请选择填写相应代码。
（1）单位类型：A国有企业   B民营企业  C 金融机构  D外资企业  E其它
（2）所属行业：A现代服务业
B交通运输设备  C特色机械装备  D医药产业  E资源再生  F石化产业  G新能源  H新能源汽车  I新材料  J信息技术  K生物产业  L海洋新兴产业
（3）专业领域：A电子信息  B生物、医药  C新材料    D机电一体化、制造业   E化工、轻工   F新能源、环保技术  G城市规划、建筑   H物流、交通   I农林牧渔  J管理、咨询   K商务贸易  L金融、财务    M法律    N文化、艺术   O教育    P其它
   （4）人才类别：A海外高层次人才   B国内高层次人才

         海外人才需要填写工作年限：A 0年  B 1-2年  C 3-5年  D 6-10年  E 10年以上
（5）合作方式：A技术转让   B合作技术开发    C合作创办企业   D其它
2.单位简介：主要填写单位基本情况、技术和管理团队情况，创业项目等。需突出重点，言简意赅。字数在150字左右。
3.填报单位应对信息的真实性和合法性负责，并注意在商业和技术上的保密，如引发知识产权等纠纷概由填报单位负责；上述信息将在网站及有关宣传资料上发布。

附件3：

温岭市高层次人才创业创新项目信息表
(填表前请认真阅读表格下方的填表说明，严格按照表格填写以便建立统一信息库)
	姓名
	***
	毕业院校
	********
	学位
	博士

	专业领域
	A电子信息
	人才类别
	A海外高层次人才
	工作年限
	D 6-10年

	现居住地
	********

	现工作单位及职务
	*******************

	联系电话
	010-********
	E-mail

	项目名称
	***************

	项目简介（300字左右，中文）：

1、项目概况

2、技术优点

3、应与范围

4、产业前景

填表说明：
1.“专业领域”、“人才类别”两项信息请选择填写相应代码。
（1）人才类别：A海外高层次人才   B国内高层次人才

         海外人才需要填写工作年限：A 0年  B 1-2年  C 3-5年  D 6-10年  E 10年以上
（2）专业领域：A电子信息  B生物、医药  C新材料    D机电一体化、制造业   E化工、轻工   F新能源、环保技术  G城市规划、建筑   H物流、交通   I农林牧渔  J管理、咨询   K商务贸易  L金融、财务   M法律    N文化、艺术   O教育    P其它
2.项目简介：主要填写项目基本情况、技术创新情况、市场前景等。需突出重点，言简意赅。字数在300字左右。
3.填报人应对信息的真实性和合法性负责，并注意在商业和技术上的保密，如引发知识产权等纠纷概填报人负责；上述信息将在网站及有关宣传资料上发布。
PAGE
3